РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12 сентября  2019 г.                                                                           № 84
п. Среднесибирский
	О внесении изменений в Правила благоустройства на территории Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов от 19.02.2013 № 61 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края»

На основании протеста  прокуратуры Тальменского района от 03.09.2019 № 02-46-2019 на решение Совета депутатов от 19.02.2013 № 61 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края», Устава муниципального образования Среднесибирского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест  прокуратуры Тальменского района от 03.09.2019 № 02-46-2019 на решение Совета депутатов от 19.02.2013 № 61 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края» удовлетворить.

2. Внести в Правила благоустройства на территории Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края, утвержденные решением Совета депутатов от 19.02.2013 № 61 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края» следующие изменения:

1) п.п. 2.16 – 2.27 Правил исключить;

2) раздел 14 Правил исключить.
3) Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Среднесибирского сельсовета Тальменского района в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                             Эрмиш В.Я.